

上場会社名 京都きもの友禅株式会社 (コード番号: 7615 東証第一部)

(URL http://www.kyotokimonoyuzen.co.jp)

問合せ先 代表者役職名 代表取締役社長

氏名 河端 雄樹

責任者役職名 取締役経営企画部長

氏名 斉藤 慎二

TEL (03) 3639 - 9191

## 1. 四半期財務情報の作成等に係る事項

会計処理の方法における簡便な方法の採用の有無 : 有

(内容) 固定資産の減価償却の方法

(1)有形固定資産・・・・・・ 年度見込額のうち当四半期分を計上しております。

(2)無形固定資産・・・・・・ 年度見込額のうち当四半期分を計上しております。

法人税等の計上基準・・・・・・ 法定実効税率をベースとした年間予測税率により計算しております。

その他影響額が僅少なものにつき、一部簡便的な手続きを用いております。

最近連結会計年度からの会計処理の方法の変更の有無 : 無

連結及び持分法の適用範囲の異動の状況 : 無

## 2. 平成 17年 3月期第 1 四半期の業績概況 (平成 16年 4月 1日 ~ 平成 16年 6月 30日)

### (1)経営成績 (連結) の進捗状況

(注) 記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

	売上高		営業利益		経常利益		四半期(当期) 純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
17年 3月期第 1 四半期	2,946	5.1	189	10.7	236	6.3	135	4.8
16年 3月期第 1 四半期	2,802	12.1	211	44.1	222	43.3	129	44.1
(参考) 16年 3月期	15,384		2,610		2,691		1,509	

	1株当たり四半期 (当期)純利益	潜在株式調整後 1株当たり四半期(当期)純利益
	円 銭	円 銭
17年 3月期第 1 四半期	1,492.30	-
16年 3月期第 1 四半期	1,424.12	-
(参考) 16年 3月期	16,250.83	-

(注) 売上高、営業利益等におけるパーセント表示は、対前年同四半期比増減率を示しております。

### [ 経営成績 (連結) の進捗状況に関する定性的情報等 ]

当第 1 四半期における我が国経済は、株式市況の好転や企業収益の改善などにより、景気回復への期待が高まりましたが、個人消費につきましては回復基調にはあるものの未だ不透明な状況が続いております。

呉服業界におきましては、この第 1 四半期は例年、閑散期にあたりますが、その中でも依然として厳しい状況にあると考えられます。

上記のような厳しい環境下ではありますが、当第 1 四半期において、主力の「振袖」販売については、商品構成、DM 内容、サービス特典等、抜本的見直しを図ったことで、来店客は着実に増加傾向で推移いたしました。反面、既存顧客を対象とした外訪販売及び店舗外提携催事については、前年同期における「一般呉服」販売が例年以上に好調だった反動もあり、必ずしも満足のいく結果とはなりません。

このような中で、当第 1 四半期の業績は、売上高が前年同期に比べ 5.1% 増の 2,946 百万円となりました。利益面においては、商品政策及び販売政策の見直し等により粗利益率が改善いたしました。販売費及び一般管理費においては、「振袖」来店客の一層の増加を目的として、広告宣伝費及び販売促進費を中心とした費用の投入を実施しており、対売上高比では前年同期を 2.3 ポイント上回る比率となりました。

この結果、営業利益は前年同期に比べ 10.7% 減の 189 百万円となりましたが、営業外収益において、提携信販会社との手数料率の改訂に伴う信販取次手数料が大幅に増加したため、経常利益においては前年同期に比べ 6.3% 増の 236 百万円となっております。また税金等調整前四半期純利益は前年同期比 5.0% 増の 233 百万円、四半期純利益は前年同期比 4.8% 増の 135 百万円となりました。

### 第 1 四半期における損益の特徴

当社グループの業績には季節の変動があり、売上高は下期偏重であるのに対し、費用面においては金額の大部分を占める広告宣伝費・人件費・賃借料といった費用は売上高の多寡に関わらず、ほぼ毎月発生する費用であるため、第 1 四半期の売上高に対する費用負担が大きくなっております。

第 1 四半期の通期業績予想に占める割合は、売上高では 18% 程度、営業利益及び経常利益では 7 ~ 8% 程度であり、最も割合の低い期間 (四半期) であります。

## (2)財政状態（連結）の変動状況

	総資産	株主資本	株主資本比率	1株当たり株主資本
	百万円	百万円	%	円 銭
17年3月期第1四半期	13,781	7,970	57.8	87,921.51
16年3月期第1四半期	12,906	7,209	55.9	79,515.31
(参考)16年3月期	14,705	8,416	57.2	92,438.44

## (3)連結キャッシュ・フローの状況

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 期末残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
17年3月期第1四半期	447	71	467	4,969
16年3月期第1四半期	162	125	481	4,174
(参考)16年3月期	2,236	216	681	5,956

## [ 財政状態（連結）の変動状況に関する定性的情報等 ]

## キャッシュ・フロー計算書

営業活動によるキャッシュ・フローは、447百万円となっております。主なものは税金等調整前四半期純利益233百万円、前受金の増加223百万円、買掛金の減少130百万円、法人税等の支払809百万円であります。

投資活動によるキャッシュ・フローは、71百万円となっております。主なものは株式の取得60百万円および連結子会社(株)京都きもの友禅友の会の法務局供託用国債の取得50百万円、償還による収入50百万円であります。

財務活動によるキャッシュ・フローは467百万円となっております。主なものは配当金の支払466百万円であります。

これらの結果、現金及び現金同等物の減少額は986百万円となり、当四半期末残高は4,969百万円となりました。

## (参考1) 四半期個別経営成績等の概況(平成16年4月1日～平成16年6月30日)

	売上高	営業利益	経常利益	四半期純利益
	百万円	百万円	百万円	百万円
17年3月期第1四半期	2,962	177	230	131

	総資産	株主資本
	百万円	百万円
17年3月期第1四半期	10,323	7,820

3. 平成 17年 3 月期の連結業績予想（平成 16年 4月 1日 ~ 平成 17年 3月 31日）

	予想売上高	予想経常利益	予想当期純利益	1株当たり予想当期純利益
	百万円	百万円	百万円	円 銭
中間期	6,967	974	561	6,184.10
通 期	16,410	2,838	1,585	17,066.05

上記の予想は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

[ 業績予想に関する定性的情報等 ]

今後の経済環境は、緩やかな景気回復が見込まれますが、雇用環境・個人消費の大幅な改善は期待しにくく、呉服業界をとりまく環境は引き続き厳しい局面が続くものと予想されます。

当第 1 四半期においては、受注高が当初計画に対し 9.9%となりましたが、第 1 四半期は[経営成績（連結）の進捗状況に関する定性的情報等]に記載のとおり、通期業績に占める割合が最も低い期間であり、また 8 月半ばから当社主力の「振袖」販売の繁忙期に突入していくこともあり、第 2 四半期以降の受注高確保により計画達成を目指します。粗利率については、予定をやや上回るペースで改善されてきており、第 2 四半期以降もこの延長上で改善されていくものと予想します。経費については各費用とも概ね計画値内で収まっており、第 2 四半期以降についても予定に沿って進捗していくものと考えます。

以上により、現状では中間期及び通期とも当初計画の変更を行う必要はないものと考えます。

( 参考 2 ) 平成 17年 3 月期の個別業績予想（平成 16年 4月 1日 ~ 平成 17年 3月 31日）

	売上高	経常利益	当期純利益	1株当たり年間配当金		
				中間	期末	
	百万円	百万円	百万円	円 銭	円 銭	円 銭
中間期	7,015	951	547	2,000.00	-	-
通 期	16,500	2,801	1,564	-	6,000.00	8,000.00

上記の予想は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

〔添付資料〕

四半期連結財務諸表等

(1)四半期連結(要約)貸借対照表

区分	前第1四半期 (平成15年6月30日現在)		当第1四半期 (平成16年6月30日現在)		前連結会計年度 (平成16年3月31日現在)	
	金額(千円)	構成比 (%)	金額(千円)	構成比 (%)	金額(千円)	構成比 (%)
(資産の部)						
流動資産						
1 現金及び預金	642,517		2,186,283		3,173,413	
2 売掛金	24,982		27,204		47,669	
3 有価証券	4,532,733		3,483,860		3,533,793	
4 たな卸資産	1,848,955		1,758,630		1,802,757	
5 その他	245,901		394,464		300,881	
流動資産合計	7,295,090	56.5	7,850,443	57.0	8,858,515	60.2
固定資産						
1 有形固定資産	3,126,206	24.2	3,103,171	22.5	3,124,922	21.3
2 無形固定資産	48,261	0.4	42,991	0.3	42,991	0.3
3 投資その他の資産						
(1) 投資有価証券	1,381,348		1,740,612		1,631,126	
(2) 敷金及び保証金	795,970		812,436		809,213	
(3) その他	277,228		249,660		256,295	
貸倒引当金	17,650		17,650		17,650	
投資その他の資産合計	2,436,897	18.9	2,785,058	20.2	2,678,985	18.2
固定資産合計	5,611,364	43.5	5,931,221	43.0	5,846,898	39.8
資産合計	12,906,454	100.0	13,781,665	100.0	14,705,413	100.0

区分	前第1四半期 (平成15年6月30日現在)		当第1四半期 (平成16年6月30日現在)		前連結会計年度 (平成16年3月31日現在)	
	金額(千円)	構成比 (%)	金額(千円)	構成比 (%)	金額(千円)	構成比 (%)
(負債の部)						
流動負債						
1 買掛金	291,438		254,770		384,862	
2 未払法人税等	89,895		114,149		824,819	
3 前受金	1,120,735		851,188		627,602	
4 預り金	3,283,900		3,405,604		3,279,131	
5 販売促進引当金			200,890		128,180	
6 賞与引当金	243,340		278,033		157,007	
7 その他	468,604		502,168		682,650	
流動負債合計	5,497,913	42.6	5,606,804	40.7	6,084,253	41.4
固定負債						
1 役員退職慰労引当金	199,170		204,450		204,450	
固定負債合計	199,170	1.5	204,450	1.5	204,450	1.4
負債合計	5,697,083	44.1	5,811,254	42.2	6,288,703	42.8
(少数株主持分)						
少数株主持分						
(資本の部)						
資本金	1,100,500	8.5	1,100,500	8.0	1,100,500	7.5
資本剰余金	1,265,000	9.8	1,265,000	9.2	1,265,000	8.6
利益剰余金	4,878,006	37.8	5,632,262	40.8	6,077,421	41.3
その他有価証券評価差額金	218	0.0	9,591	0.1	9,849	0.1
自己株式	33,917	0.2	36,943	0.3	36,060	0.3
資本合計	7,209,370	55.9	7,970,410	57.8	8,416,710	57.2
負債、少数株主持分 及び資本合計	12,906,454	100.0	13,781,665	100.0	14,705,413	100.0

(2)四半期連結(要約)損益計算書

区分	前第1四半期 (自平成15年4月1日 至平成15年6月30日)		当第1四半期 (自平成16年4月1日 至平成16年6月30日)		前連結会計年度 (自平成15年4月1日 至平成16年3月31日)	
	金額(千円)	百分比 (%)	金額(千円)	百分比 (%)	金額(千円)	百分比 (%)
売上高	2,802,101	100.0	2,946,020	100.0	15,384,709	100.0
売上原価	1,101,872	39.3	1,125,366	38.2	5,844,209	38.0
売上総利益	1,700,228	60.7	1,820,653	61.8	9,540,500	62.0
販売費及び一般管理費	1,488,243	53.1	1,631,258	55.4	6,930,153	45.0
営業利益	211,985	7.6	189,394	6.4	2,610,346	17.0
営業外収益						
1 受取利息	5,817		494		7,180	
2 信販取次手数料	599		45,231		64,959	
3 催事協賛金	3,501		511		14,341	
4 雑収入	1,175	11,094	1,355	47,593	8,118	94,598
営業外費用						
1 投資事業組合損失					11,015	
2 雑損失	452	452	236	236	2,764	13,779
経常利益	222,627	8.0	236,751	8.0	2,691,166	17.5
特別損失						
1 固定資産除却損			3,068		3,278	
2 賃借店舗等解約損				3,068	5,300	8,578
税金等調整前四半期 (当期)純利益	222,627	8.0	233,683	7.9	2,682,587	17.4
法人税、住民税 及び事業税	93,503	3.4	98,400	3.3	1,172,719	7.6
四半期(当期)純利益	129,124	4.6	135,283	4.6	1,509,867	9.8

## (3)四半期連結剰余金計算書

区分	前第1四半期 (自 平成15年4月1日 至 平成15年6月30日)		当第1四半期 (自 平成16年4月1日 至 平成16年6月30日)		前連結会計年度 (自 平成15年4月1日 至 平成16年3月31日)	
	金額(千円)		金額(千円)		金額(千円)	
(資本剰余金の部)						
資本剰余金期首残高		1,265,000		1,265,000		1,265,000
1 資本準備金期首残高						
資本剰余金四半期末 (期末)残高		1,265,000		1,265,000		1,265,000
(利益剰余金の部)						
利益剰余金期首残高		5,284,066		6,077,421		5,284,066
1 連結剰余金期首残高						
利益剰余金増加高						
1 四半期(当期)純利益	129,124	129,124	135,283	135,283	1,509,867	1,509,867
利益剰余金減少高						
1 配当金	498,683		543,943		680,012	
2 役員賞与	36,500	535,183	36,500	580,443	36,500	716,512
利益剰余金四半期末 (期末)残高		4,878,006		5,632,262		6,077,421

## (4)四半期連結(要約)キャッシュ・フロー計算書

	前第1四半期 (自 平成15年4月1日 至 平成15年6月30日)	当第1四半期 (自 平成16年4月1日 至 平成16年6月30日)	前連結会計年度 (自 平成15年4月1日 至 平成16年3月31日)
区分	金額(千円)	金額(千円)	金額(千円)
営業活動によるキャッシュ・フロー			
税金等調整前四半期(当期)純利益	222,627	233,683	2,682,587
減価償却費	31,800	27,000	118,823
賞与引当金の増減額	96,000	121,026	9,667
販売促進引当金の増減額		72,710	128,180
受取利息及び受取配当金	5,817	494	7,180
有形固定資産除却損		3,068	3,278
売上債権等の増減額	466,215	244,050	49,604
棚卸資産の増減額	119,184	44,126	72,986
仕入債務の増減額	5,015	130,091	88,408
未払消費税等の増減額	32,994	37,802	20,408
預り金の増減額	123,230	126,473	118,461
役員賞与の支払額	36,500	36,500	36,500
その他	155,782	306,586	88,743
小計	584,579	360,664	3,092,287
利息及び配当金の受取額	5,817	734	3,953
法人税等の支払額	427,409	809,070	859,252
営業活動によるキャッシュ・フロー	162,987	447,671	2,236,988
投資活動によるキャッシュ・フロー			
有価証券の売却等による収入	295,220	50,000	1,300,000
有形固定資産の取得による支出	6,113	8,317	84,484
投資有価証券の取得による支出	400,501	110,020	1,401,018
店舗敷金等の支出	21,585	5,056	86,584
店舗敷金等の回収	8,233	1,834	59,988
ソフトウェア等投資支出			4,698
その他	318		
投資活動によるキャッシュ・フロー	125,065	71,561	216,796
財務活動によるキャッシュ・フロー			
配当金の支払額	480,585	466,807	678,820
その他	836	883	2,979
財務活動によるキャッシュ・フロー	481,421	467,690	681,799
現金及び現金同等物の増減額	443,499	986,922	1,338,391
現金及び現金同等物の期首残高	4,618,425	5,956,816	4,618,425
現金及び現金同等物の四半期末 (期末)残高	4,174,925	4,969,894	5,956,816



・セグメント情報

【事業の種類別セグメント情報】

事業の種類として「和装関連事業」及び「その他の事業」に区分しておりますが、前第1四半期及び当第1四半期並びに前連結会計年度における全セグメントの連結売上高の合計、営業利益の合計額に占める「和装関連事業」の割合がいずれも90%を超えているため、事業の種類別セグメント情報の記載を省略しております。

【所在地別セグメント情報】

前第1四半期及び当第1四半期並びに前連結会計年度において、本邦以外の国又は地域に所在する連結子会社及び支店等がないため、該当事項はありません。

【海外売上高】

前第1四半期及び当第1四半期並びに前連結会計年度において、海外売上高はないため該当事項はありません。

・生産・受注及び販売の状況

(1)商品別売上高

品目別	前第1四半期 (自平成15年4月1日 至平成15年6月30日)		当第1四半期 (自平成16年4月1日 至平成16年6月30日)		前連結会計年度 (自平成15年4月1日 至平成16年3月31日)	
	売上高(千円)	比率(%)	売上高(千円)	比率(%)	売上高(千円)	比率(%)
着物・裏地等	1,323,556	46.9	1,362,756	46.0	7,040,766	45.5
帯	471,351	16.7	512,697	17.3	2,829,668	18.3
仕立加工	394,096	14.0	413,282	14.0	2,075,494	13.4
和装小物	250,775	8.9	268,437	9.1	1,509,262	9.8
宝石	317,741	11.3	358,926	12.1	1,118,217	7.2
その他	62,726	2.2	45,922	1.5	892,279	5.8
小計	2,820,248	100.0	2,962,023	100.0	15,465,688	100.0
友の会会員値引き	18,147		16,003		80,978	
合計	2,802,101		2,946,020		15,384,709	

- (注) 1. 上記の金額には、消費税等は含まれておりません。  
 2. 友の会会員値引きは、連結子会社「(株)京都きもの友禅友の会」の売上原価であり、会員積立金(お買い物券)の満期使用時におけるボーナス相当分であります。  
 3. 売上高比率は、友の会会員値引き前の金額をもとに算出しております。

(2)地域別売上高

地域別	前第1四半期 (自平成15年4月1日 至平成15年6月30日)		当第1四半期 (自平成16年4月1日 至平成16年6月30日)		前連結会計年度 (自平成15年4月1日 至平成16年3月31日)	
	売上高(千円)	比率(%)	売上高(千円)	比率(%)	売上高(千円)	比率(%)
北海道	83,596	3.0	93,160	3.1	418,758	2.7
東北	109,139	3.9	144,317	4.9	662,585	4.3
関東	1,345,389	47.7	1,410,605	47.6	7,063,847	45.7
中部	526,104	18.7	472,705	16.0	2,749,088	17.8
近畿	421,648	15.0	437,592	14.8	2,210,015	14.3
中国	101,901	3.6	92,758	3.1	530,048	3.4
四国	24,320	0.9	35,563	1.2	136,602	0.9
九州	201,579	7.0	271,641	9.2	1,228,328	7.9
その他	6,568	0.2	3,679	0.1	466,413	3.0
小計	2,820,248	100.0	2,962,023	100.0	15,465,688	100.0
友の会会員値引き	18,147		16,003		80,978	
合計	2,802,101		2,946,020		15,384,709	

- (注) 1. 上記の金額には、消費税等は含まれておりません。  
 2. 地域区分は、販売店舗の所在地によって分類しております。  
 3. その他は、商品レンタル等であり地域別には分類しておりません。  
 4. 友の会会員値引きは、連結子会社「(株)京都きもの友禅友の会」の売上原価であり、会員積立金(お買い物券)の満期使用時におけるボーナス相当分であります。  
 5. 売上高比率は、友の会会員値引き前の金額をもとに算出しております。

四半期財務諸表等

(1)四半期(要約)貸借対照表

区分	前第1四半期 (平成15年6月30日現在)		当第1四半期 (平成16年6月30日現在)		前事業年度 (平成16年3月31日現在)	
	金額(千円)	構成比 (%)	金額(千円)	構成比 (%)	金額(千円)	構成比 (%)
(資産の部)						
流動資産						
1 現金及び預金	590,382		2,038,926		3,065,269	
2 売掛金	24,982		27,204		47,669	
3 有価証券	2,487,511		1,688,020		1,687,935	
4 たな卸資産	1,846,298		1,756,021		1,800,148	
5 その他	245,161		395,885		308,002	
流動資産合計	5,194,336	54.2	5,906,057	57.2	6,909,025	61.2
固定資産						
1 有形固定資産	3,126,206	32.7	3,103,171	30.1	3,124,922	27.7
2 無形固定資産	48,261	0.5	42,991	0.4	42,991	0.4
3 投資その他の資産						
(1) 敷金及び保証金	795,970		812,436		809,213	
(2) その他	428,508		476,142		422,892	
貸倒引当金	17,650		17,650		17,650	
投資その他の資産合計	1,206,829	12.6	1,270,928	12.3	1,214,456	10.7
固定資産合計	4,381,296	45.8	4,417,092	42.8	4,382,369	38.8
資産合計	9,575,633	100.0	10,323,149	100.0	11,291,395	100.0

区分	前第1四半期 (平成15年6月30日現在)		当第1四半期 (平成16年6月30日現在)		前事業年度 (平成16年3月31日現在)	
	金額(千円)	構成比 (%)	金額(千円)	構成比 (%)	金額(千円)	構成比 (%)
<b>(負債の部)</b>						
流動負債						
1 買掛金	291,438		254,770		384,862	
2 未払金	320,989		329,915		494,069	
3 未払法人税等	83,780		111,338		822,309	
4 前受金	1,120,735		851,188		627,602	
5 販売促進引当金			200,890		128,180	
6 賞与引当金	243,340		278,033		157,007	
7 その他	243,436		272,528		202,902	
流動負債合計	2,303,720	24.0	2,298,665	22.2	2,816,933	25.0
固定負債						
1 役員退職慰労引当金	199,170		204,450		204,450	
固定負債合計	199,170	2.1	204,450	2.0	204,450	1.8
負債合計	2,502,890	26.1	2,503,115	24.2	3,021,383	26.8
<b>(資本の部)</b>						
資本金	1,100,500	11.5	1,100,500	10.7	1,100,500	9.7
資本剰余金						
1 資本準備金	1,265,000		1,265,000		1,265,000	
資本剰余金合計	1,265,000	13.2	1,265,000	12.3	1,265,000	11.2
利益剰余金						
1 利益準備金	275,125		275,125		275,125	
2 任意積立金	3,500,000		4,000,000		3,500,000	
3 四半期(当期)未処分利益	966,035		1,206,805		2,155,899	
利益剰余金合計	4,741,160	49.5	5,481,930	53.1	5,931,024	52.5
その他有価証券評価差額金			9,547	0.1	9,547	0.1
自己株式	33,917	0.3	36,943	0.4	36,060	0.3
資本合計	7,072,743	73.9	7,820,034	75.8	8,270,011	73.2
負債・資本合計	9,575,633	100.0	10,323,149	100.0	11,291,395	100.0

(2)四半期(要約)損益計算書

区分	前第1四半期 (自平成15年4月1日 至平成15年6月30日)		当第1四半期 (自平成16年4月1日 至平成16年6月30日)		前事業年度 (自平成15年4月1日 至平成16年3月31日)	
	金額(千円)	百分比 (%)	金額(千円)	百分比 (%)	金額(千円)	百分比 (%)
売上高	2,820,248	100.0	2,962,023	100.0	15,465,688	100.0
売上原価	1,101,872	39.1	1,125,366	38.0	5,844,209	37.8
売上総利益	1,718,376	60.9	1,836,657	62.0	9,621,478	62.2
販売費及び一般管理費	1,520,171	53.9	1,659,070	56.0	7,063,584	45.6
営業利益	198,204	7.0	177,586	6.0	2,557,894	16.6
営業外収益						
1 受取利息					6	
2 有価証券利息	317		105		846	
3 受取事務代行手数料	4,988		5,773		23,694	
4 信販取次手数料	599		45,231		64,959	
5 催事協賛金	3,501		511		14,341	
6 雑収入	907	10,314	1,145	52,767	7,188	111,036
営業外費用						
1 投資事業組合損失					11,015	
2 雑損失	452	452	236	236	2,764	13,779
経常利益	208,066	7.4	230,118	7.8	2,655,151	17.2
特別損失						
1 固定資産除却損			3,068		3,278	
2 賃借店舗等解約損				3,068	5,300	8,578
税引前四半期(当期)純利益	208,066	7.4	227,049	7.7	2,646,572	17.1
法人税、住民税及び事業税	87,388	3.1	95,701	3.2	1,154,701	7.5
四半期(当期)純利益	120,678	4.3	131,348	4.5	1,491,871	9.6
前期繰越利益	845,357		1,075,456		845,357	
中間配当額					181,328	
四半期(当期)未処分利益	966,035		1,206,805		2,155,899	